

VinduespudserXperten ApS

Værkstedsgården 8 1
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Marsner Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VinduespudserXperten ApS
 Værkstedsgården 8 1
 2620 Albertslund

CVR-nr: 37786578
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i vinduespolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 76.360 og en egenkapital på kr. 8.990.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling. Driften for årets første 7 måneder har været overskudsgivende

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		922.223	487.796
Personaleomkostninger		-975.712	-404.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.822	-10.788
Resultat af ordinær primær drift		-91.311	72.791
Andre finansielle indtægter		307	2.329
Øvrige finansielle omkostninger		-111	0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-91.115	75.120
Skat af årets resultat		13.612	-15.041
Andre skatter		1.143	-6.195
Årets resultat		-76.360	53.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.360	53.884
I alt		-76.360	53.884

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.504	53.152
Materielle anlægsaktiver i alt		77.504	53.152
Deposita		3.000	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	7.500
Anlægsaktiver i alt		80.504	60.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.187	44.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.042	12.569
Udsudte skatteaktiver		13.612	0
Andre tilgodehavender		11.155	0
Periodeafgrænsningsposter		14.858	0
Tilgodehavender i alt		121.854	57.413
Likvide beholdninger		14.357	34.437
Omsætningsaktiver i alt		136.211	91.850
Aktiver i alt		216.715	152.502

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.010	35.350
Egenkapital i alt		8.990	85.350
Hensættelse til udskudt skat		0	1.143
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.000
Skyldig selskabsskat		12.496	12.496
Skyldig moms og afgifter		105.421	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.808	45.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.725	66.009
Gældsforpligtelser i alt		207.725	66.009
Passiver i alt		216.715	152.502

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet det kommende år vil reetablere kapitalen gennem egen drift.

Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4